Cuniculus albus erat, qui gradu citato reveniens sollicite circumspectabat, quasi aliquid amisisset.

Alicia eum sibi mussitantem audivit: 'Ducissa! O Ducissa! Per meos pedes! Per villos setasque meas! Me carnifici tradet. Quod viverrae sunt viverrae, non magis constat. Miror, ubi ea de manibus emiserim.'

Alicia cito coniectavit eum flabellum et manicas candidas quaerere. Ea circa inquirere comiter coepit; sed non in conspectu erant. Postquam in stagno natabat, omnia mutata esse visa sunt. Atrium magnum, mensa vitrea, ianua parva plane evanuerant.

Cuniculus Aliciam circa quaerentem mox conspicatus ei irate clamavit: 'Dic, Mariana, quid hic foris agas? Confestim curre domum et mihi apporta par manicarum et flabellum! Abi celeriter!'

Tam territa erat Alicia, ut statim in eam partem fugeret, quo digito monstravit; neque indicare conata est eum erravisse.

'Me esse ancillam suam putabat,' sibi dixit, dum inde currit. 'Valde mirabitur, cum cognoverit, quis sim! Sed me oportet ad eum flabellum et manicas apportare – si saltem ea invenire potero.'

Dum haec dicit, ad casulam mundam venit; in ianua erat lamina ex aere fulgida, in qua nomen 'A. Cuniculus' incisum est.

carnifex carnificis,m – Henker

viverra ae f. - Frettchen

emitto 3.,emisi,emissum - herauslassen, fallen lassen, hinauslassen

circa - um, um...herum, rings um (Präp. b.Akk.)

inquiero 3.,inquisivi,inquisitum - untersuchen, nachforschen

postquam + Ind.Impf. – seit(dem)

Mariana – Mary Ann

par paris m. – ein Paar

indico 1. - anzeigen, verraten, anzeigen

ancilla -ae,f - Sklavin, Magd

mundus 3 - sauber

lamina ae f. – Platte, Blech, Brett

fulgidus 3 - glänzend

Fores non pulsavit, sed intravit et scalas celeriter ascendit. Metuit enim, ne verae Marianae obviam fieret domoque ante expelleretur, quam flabellum et manicas reperire posset.

'Quam insolitum esse videtur,' Alicia sibi dixit, 'ut mandata Cuniculi efficiam! Sine dubio Dina mandata mihi mox dabit!'

Animo fingere coepit, qualia eventura essent.

'Alicia mea! Huc veni statim et para te ad deambulandum!'

'Iam veniam, nutrix! Sed hoc muris cavum mihi custodiendum est, ne mus effugiat.'

Et porro sibi dixit: 'Vix tamen Dinae liceat, ut intra domum versetur, si ea hominibus mandata sic det!'

Iam in cubiculum mundum penetraverat. Hic mensa erat prope fenestram atque in ea flabellum et aliquot paria manicarum haedina aluta factarum erant. Flabellum et par manicarum sustulit et, cum in eo esset, ut e cubiculo discederet, ampullam parvam prope speculum sitam conspicata est. In ea non erat titulus verbis 'HAURI ME' inscriptis; obturamento tamen detracto Alicia ampullae labra admovit.

metuo,metui, - - fürchten, befürchten

huc (Adv.)- hierher

deambulo 1. - spazierengehen

nutrix cis,f – Amme

intra - innerhalb (Präp. b. Akk.)

versor 1. – sich aufhalten

cubiculum -i,n - Schlafräum, Schlafzimmer, Kammer

fenestra -ae,f - Fenster

speculum -i,n – Spiegel

obturamentum i n. - Stöpsel

labrum -i,n - Rand, Lippe

admoveo 2.,admovi,admotum - heranbewegen, näher rücken

'Certe scio fore, ut quidpiam miri accidat, quotiens aliquid edam aut bibam,' sibi dixit.

'Itaque experiar, quid haec ampulla effectura sit. Spero eam me rursus magnam esse facturam; prorsus me taedet tam parvulam et exiguum esse!'

Hoc profecto ampulla perfecit citius quidem, quam sperabat. Priusquam ampullae dimidiadim partem exhauriaret, caput eius in lacunar pressum est. Necessa ei erat se inclinare, ne cervix frangeretur. Ampullam cito depositi. Sibi dixit: 'Id vero satis est. Ut spero, non amplius crescam. Ut nunc est, per ianuam egredi non possum. Certe volo me non tantum bibisse!'

Heu! Serius ei erat, quam ut hoc vellet! Usque crescebat; et mox ei necessa erat genibus in solo niti. Brevi etiam spatium deerat, ubi hoc faceret; itaque altero cubito contra ianuam presso, altero post caput suum flexo recumbere tentavit. Nihilo minus usque et usque crescebat; ad extrellum brachium per fenestram et pedem sursum in caminum extendit. Sibi dixit: 'Quidquid accidat, nihil amplius iam facere possum. Quid me fiet?'

Alicia fortuna secunda utebatur, nam ampulla magica non plus potuit, et Aliciam nihilo maiorem fecit. Molesta tamen et incommoda res erat; et, quod maxime probabile esse videbatur eam numquam e cubiculo excessuram esse, eo necessario maesta erat.

'Domi res multo iucundius se habebant,' misera Alicia secum reputabat, 'tum enim non continuo maior aut minor fiebam, neque mures et cuniculi mihi mandata dabant.'

'Paene me paenitet in cuniculi cavum descendisse. Sed tamen ratio huius infra vitae satis inusitata est. Quantum miror, quidnam mihi re vera accidant!'

'Quotiens fabellas de rebus magicis legere solebam, res eius generis numquam evenire putabam. Nunc tamen talis fabellae particeps sum.'

'Librum vero oportet aliquem de me scribere! Et cum adolevero, librum ipsa scribam - sed iam adulta sum,' maeste dixit; 'spatium nullum saltem hic est, ubi amplius crescam.'

'Eritne autem,' Alicia meditabatur, 'ut numquam grandior natu fiam? Quodam modo id mihi solatio erit, quod numquam anus ero; sed contra semper discipula ero. Id quidem mihi non gratum sit!'

quispiam,quidpiam – irgendeiner,irgendetwas